
Berita Acara Pengajaran PENGANTAR TEKNOLOGI INFORMASI DAN 

KOMUNIKASI-153 (3 SKS) 

Dosen: 201209493-ROP 

Kelas: 19108 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
EL5-

F1 

2024-09-27 

13:20-15:50 
Masuk: 

13:21:46 tidak 

absen keluar  

Konsep dasar TIK : 1. Teknologi 2. Teknologi Informasi  Konsep dasar TIK : 1. Teknologi 2. Teknologi 

Informasi  Memenuhi  

2 
EL5-

F1 

2024-10-04 

13:20-15:50 
Masuk: 

13:22:05 -
15:37:32  

Konsep Dasar TIK : 1.Komunikasi 2.Teknologi Komunikasi  Konsep Dasar 1. Komunikasi 2. Teknologi 

Komunikasi  Memenuhi  

3 
EL5-

F1 

2024-10-11 

13:20-15:50 
Masuk: 

13:21:48 -
15:36:01  

1. Revolusi Industri 2.Big Data dan AI 3.Internet-base Society 

4.Dig¬ital Economy 5. Era desruptif 6. Firm life cycle 7. 

Generasi milenial  

1. Revolusi Industri 2.Big Data dan AI 3.Internet 

-base Society 4.Digital Economy 5. Era desruptif 

6. Firm life cycle 7. Generasi millennial  
Memenuhi  

4 
EL5-

F1 

2024-10-18 

13:20-15:50 
Masuk: 

13:22:26 tidak 

absen keluar  

New digital Tecnologies -Big Data -Artificial intelligence  
New digital Tecnologies -Big Data 1. -Artificial 

intelligence terkendala absen keluar mengajar 

karena mybest tidak dapat diakses  
Memenuhi  

5 
EL5-

F1 

2024-10-25 

13:20-15:50 
Masuk: 

13:22:16 -
15:35:34  

1.Jenis-Jenis Jaringan Komputer. 2.Jaringan LAN, MAN, 

WAN 3 .Kabel. 4.Jenis Kabel. 5.Kelebihan dan kekurangan 

dari Kabel dan Nirkabel.  

1.Jenis -Jenis Jaringan Komputer. 2.Jaringan 

LAN, MAN, WAN 3 .Kabel. 4.Jenis Kabel. 

5.Kelebihan dan kekurangan dari Kabel dan 

Nirkabel  
Memenuhi  

6 
EL5-

F1 

2024-11-01 

13:20-15:50 
Masuk: 

13:21:41 -
15:43:26  

Internet 1.Definisi Internet 2. Sejatrah Internet 3.Kebutuhan 

untuk koneksi internet 4. Istilah Internet 5. Kegunaan Internet  

Internet 1.Definisi Internet2. Sejatrah Internet 

3.Kebutuhan untuk koneksi internet 4. Istilah 

Internet 5. Kegunaan Internet  
Memenuhi  

7 
EL5-

F1 

2024-11-08 

13:20-15:50 
Masuk: 

13:21:51 -
15:38:59  

Review materi pertemuan 1 s.d. 6  Quiz dan Review  Memenuhi  

8 
EL5-

F1 

2024-11-15 

13:20-15:50 
Masuk: 

13:21:51 -
15:38:59  

UTS UTS Memenuhi 

9 
EL5-

F1 

2024-11-22 

13:20-15:50 
Masuk: 

13:21:11 -
15:35:46  

1.Jenis Perangkat Lunak 2. Pengertian dan Fungsi Sistem 

Operasi 3. Pengertian dan Jenis-jenis Bahasa Pemrograman 4. 

Pengertian dan Jenis Program Aplikasi  

1.Input Device 2.Output Device 3.Hardcopy 

4.Softcopy 5.Bagian dari CPU  Memenuhi  

10 
EL5-

F1 

2024-11-29 

13:20-15:50 
Masuk: 

13:21:05 -
15:39:55  

1.Peranan di Bidang Industri dan Manufaktur 2. Peranan di 

Bidang kesehatan 3. Peranan di Bidang Militer 4. Peranan di 

Bidang Pemerintahan 5. Peranan di Bidang Ekonomi 6. 

Peranan di Bidang Pariwisata dan Budaya 7. Peranan di 

Bidang Politik 8. Peranan di Bidang Pendidik 9. Transformasi 

Digital di Sektor Publik  

1. Jenis Perangkat Lunak 2. Pengertian dan 

Fungsi Sistem Operasi 3. Pengertian dan Jenis - 

jenis Bahasa Pemrograman 4. Pengertian dan 

Jenis Program Aplikasi  
Memenuhi  

11 
EL5-

F1 

2024-12-06 

13:20-15:50 
Masuk: 

1.Pengertian Etika dalam TIK 2. Etika Dalam Penggunaan 

TIK 3. Jenis Pelanggaran Etika Penggunaan TIK  

1.Peranan di Bidang Industri dan Manufaktur 2. 

Peranan di Bidang kesehatan 3. Peranan di 

Bidang Militer 4. Peranan di Bidang 
Memenuhi  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

13:22:25 -
15:38:04  

Pemerintahan 5. Peranan di Bidang Ekonomi 6. 

Peranan di Bidang Pariwisata dan Budaya 7. 

Peranan di Bidang Politik 8. Peranan di Bidang 

Pendidik  

12 
EL5-

F1 

2024-12-13 

13:20-15:50 
Masuk: 

13:21:08 tidak 

absen keluar  

1.Dampak TIK di Bidang Pendidikan 2. Dampak TIK di 

Bidang Sosial Budaya 3. Dampak TIK di Bidang Pemerintah 

4. Dampak TIK di Bidang Perniagaan dan Perdagangan  

1.Pengertian Etika dalam TIK 2. Etika Dalam 

Penggunaan TIK 3. Jenis Pelanggaran Etika 

Penggunaan TIK  
Memenuhi  

13 
EL5-

F1 

2024-12-20 

13:20-15:50 
Masuk: 

13:26:00 -
15:37:42  

1. Latar belakang muculnya E-Commerce dan E-Business 2. 

Alur Kegiatan dari E-commerce 3. 7 Elemen pada E-business 

beserta perannya  

1.Dampak TIK di Bidang Pendidikan 2. Dampak 

TIK di Bidang Sosial Budaya 3. Dampak TIK di 

Bidang Pemerintah 4. Dampak TIK di Bidang 

Perniagaan dan Perdagangan  
Memenuhi  

14 
EL5-

F1 

2025-01-10 

13:20-15:50 
Masuk: 

13:23:02 -
15:38:31  

1.Konsep Kewirausahaan 2. Proses Kewirausahaan 3. 

Technopreneur 4. Perbedaan antara Entrepreneurship dan 

Technopreneurship 5. Kepribadian Technopreneurship 6. 

Karakter Pembentuk Technopreneur 7. Manfaat 

Pengembangan Technopreneur 8. Peranan Pemerintah dan 

Perguruan Tinggi dlm Mengembangkan Spirit Technopreneur 

9. Kiat Sukses Technopreneur 10.Pendidikan TI berbasis 

Technopreneurshi  

1.Konsep Kewirausahaan 2. Proses 

Kewirausahaan 3. Technopreneur 4. Perbedaan 

antara Entrepreneurship dan Technopreneurship 

5. Kepribadian Technopreneurship 6. Karakter 

Pembentuk Technopreneur 7. Manfaat 

Pengembangan Technopreneur 8. Peranan 

Pemerintah dan Perguruan Tinggi dlm 

Mengembangkan Spirit Technopreneur 9. Kiat 

Sukses Technopreneur  

Memenuhi  

15 
EL5-

F1 

2025-01-17 

13:20-15:50 
Masuk: 

15:00:41 -
15:37:21  

Review materi pertemuan 9 s.d. 14  Review dan Quiz Teekendala absen masuk 

karena diluar jangkauan jaringan  Memenuhi  

16 
EL5-

F1 

2025-01-24 

13:20-15:50 
Masuk: 

15:00:41 -
15:37:21  

UAS UAS Memenuhi 

 

 

 

Presensi 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16 Total  

1 19240115 GALIH ARVA NANDIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 19240122 ANNISYA ANGELA NADINE ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3 19240164 
MARCUINO ARKIEANDRA PASKARIO 

SIANTURI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4 19240464 
MUHAMMAD DAFFA GHAISAN 

ASSAYCHUNA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

5 19240589 ASSYIFA FAUZIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

6 19240628 ZAHWA NUR HABIBAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 19240638 ARYA PUTRA PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

8 19240710 AULIA FARADIBA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

9 19240832 GHAZIA AL FATHIR ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

10 19240841 
MOCHAMMAD ZIDANE MAKHYAR 

PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 19240988 MUHAMMAD IQBAL HADZAMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16 Total  

12 19240998 SATRIA DWI ALFIANSAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 19241028 MARIO RINALDI SAMMANA BEREK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 19241054 DAFFA MAULANA RAFIANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 19241119 FRIZY RARADITHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 19241125 FAIQ MUHAMMAD FATIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

17 19241175 WALIDFADILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

18 19241208 MUHAMMAD RAFLI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

19 19241270 MUHAMMAD LUTHFI ADHITYO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

20 19241296 ALYA MUZDALIFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

21 19241312 FEISAL FADRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 19241337 MAULANA MALIK IBRAHIM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

23 19241350 MUHAMMAD ZAKY FIRDAUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

24 19241439 ILYAS LAHANG SANG ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

25 19241459 ERSA AULIA WIDYANTI ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

26 19241559 TERESIA CANTIKA OKTAVIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

27 19241604 VIELLA RAHMADITA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

28 19241643 MOCHAMAD ALFIAN ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

29 19241659 CHAIRUL ZIQRI IBRAHIM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

30 19241662 HANAYA ARLIADEWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

31 19241686 MUHLIS ADRIYAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

32 19241707 FADJRI SAPUTRO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

33 19241708 FADHIL SAPUTRO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

34 19241715 AZMI ALI AZIZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

35 19241726 MUHAMMAD FATHI FARHAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

36 19241736 MUHAMMAD RIZKY MAULANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

37 19241748 RAKA ADITYA NUGRAHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

38 19241749 NAZWA ILMI MAULIDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 

39 19241780 INDAH TRI AGUSTIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

40 19241787 FIKHA INTAN APRILIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

41 19241806 JANA NURTIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

42 19241915 AZAHRA AGNI PRAMANAWATI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

43 19241948 GUSTI MUHAMMAD AINNUR FASHAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

44 19241996 FAHRI AUFA RIZKULLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

45 19242022 ADAN AVRIAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 

46 19242068 MUHAMMAD RANDY SALEH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

47 19242071 SYAHMI RABBANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

48 19242093 BAGAS IMAM WICAKSONO ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

49 19242094 BAGUS SURYO PAMUNGKAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

50 19242126 ARIF MAULANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16 Total  

51 19242141 ARIEF SUSILO SUDITOMO ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

52 19242153 M.RIZKY MUBAROK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

53 19242157 LUKSAN SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

54 19242166 
MARIA VINCENSIA MAXI SINAR 

KRISTIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

55 19242167 DHUTA REZKY ARDIMAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

56 19242187 FEBI RAHMADITHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

57 19242198 MUHAMMAD ZULFIKAR TUHAREA ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 10 

58 19242218 YUDHA FIRDAUS PURNOMO ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

59 19242226 HANDARU ADI PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

60 19242443 M RAIHAN HABIBULLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

61 19242457 AISYAH NURUL HUSNA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

62 19242479 ATHILLAH ARVEL PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

63 19242543 SAFIRA ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

64 19242592 DESTIA DWI MAULANI ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

Total Kehadiran Harian 57 62 61 62 64 64 62 64 64 60 63 34 63 56 63 64 64 

 

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 19240115 GALIH ARVA NANDIA 78 100 95 90 A 

2 19240122 ANNISYA ANGELA NADINE 82 100 98 93 A 

3 19240164 MARCUINO ARKIEANDRA PASKARIO SIANTURI 72 93 95 84 A 

4 19240464 MUHAMMAD DAFFA GHAISAN ASSAYCHUNA 96 100 95 96 A 

5 19240589 ASSYIFA FAUZIYAH 74 100 95 82 A 

6 19240628 ZAHWA NUR HABIBAH 44 100 95 73 B 

7 19240638 ARYA PUTRA PRATAMA 58 93 95 70 B 

8 19240710 AULIA FARADIBA 68 100 95 86 A 

9 19240832 GHAZIA AL FATHIR 86 100 95 94 A 

10 19240841 MOCHAMMAD ZIDANE MAKHYAR PUTRA 74 100 96 88 A 

11 19240988 MUHAMMAD IQBAL HADZAMI 76 100 94 83 A 

12 19240998 SATRIA DWI ALFIANSAH 68 86 96 62 C 

13 19241028 MARIO RINALDI SAMMANA BEREK 86 100 95 93 A 

14 19241054 DAFFA MAULANA RAFIANTO 94 100 96 97 A 

15 19241119 FRIZY RARADITHA 30 93 95 68 B 

16 19241125 FAIQ MUHAMMAD FATIH 88 93 95 92 A 

17 19241175 WALIDFADILA 74 100 95 87 A 

18 19241208 MUHAMMAD RAFLI 85 7 80 82 A 

19 19241270 MUHAMMAD LUTHFI ADHITYO 36 79 95 65 C 

20 19241296 ALYA MUZDALIFAH 82 100 96 91 A 

21 19241312 FEISAL FADRI 80 100 95 87 A 

22 19241337 MAULANA MALIK IBRAHIM 86 100 95 93 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

23 19241350 MUHAMMAD ZAKY FIRDAUS 94 100 95 95 A 

24 19241439 ILYAS LAHANG SANG 70 93 95 87 A 

25 19241459 ERSA AULIA WIDYANTI 82 100 98 93 A 

26 19241559 TERESIA CANTIKA OKTAVIANI 90 100 96 93 A 

27 19241604 VIELLA RAHMADITA PUTRI 88 93 95 91 A 

28 19241643 MOCHAMAD ALFIAN 70 100 95 86 A 

29 19241659 CHAIRUL ZIQRI IBRAHIM 78 100 95 90 A 

30 19241662 HANAYA ARLIADEWI 84 71 90 86 A 

31 19241686 MUHLIS ADRIYAN 98 90 100 95 95 

32 19241707 FADJRI SAPUTRO 98 90 100 95 95 

33 19241708 FADHIL SAPUTRO 98 70 86 70 80 

34 19241715 AZMI ALI AZIZ 96 90 100 95 95 

35 19241726 MUHAMMAD FATHI FARHAT 78 90 93 95 89 

36 19241736 MUHAMMAD RIZKY MAULANA 98 90 100 95 95 

37 19241748 RAKA ADITYA NUGRAHA 98 70 86 70 80 

38 19241749 NAZWA ILMI MAULIDA 16 90 100 95 75 

39 19241780 INDAH TRI AGUSTIN 100 90 100 95 96 

40 19241787 FIKHA INTAN APRILIA 100 90 100 95 96 

41 19241806 JANA NURTIYAH 100 90 86 95 93 

42 19241915 AZAHRA AGNI PRAMANAWATI 96 90 100 95 95 

43 19241948 GUSTI MUHAMMAD AINNUR FASHAH 100 90 100 95 96 

44 19241996 FAHRI AUFA RIZKULLAH 94 90 86 95 91 

45 19242022 ADAN AVRIAN 86 70 100 70 80 

46 19242068 MUHAMMAD RANDY SALEH 74 71 95 69 B 

47 19242071 SYAHMI RABBANI 86 86 95 84 A 

48 19242093 BAGAS IMAM WICAKSONO 82 93 80 82 A 

49 19242094 BAGUS SURYO PAMUNGKAS 84 100 98 89 A 

50 19242126 ARIF MAULANA 92 100 98 95 A 

51 19242141 ARIEF SUSILO SUDITOMO 90 79 95 86 A 

52 19242153 M.RIZKY MUBAROK 94 93 98 93 A 

53 19242157 LUKSAN SAPUTRA 70 93 95 82 A 

54 19242166 MARIA VINCENSIA MAXI SINAR KRISTIANI 88 100 98 93 A 

55 19242167 DHUTA REZKY ARDIMAS 0 86 95 58 D 

56 19242187 FEBI RAHMADITHA 80 93 80 79 B 

57 19242198 MUHAMMAD ZULFIKAR TUHAREA 70 79 98 75 B 

58 19242218 YUDHA FIRDAUS PURNOMO 86 100 95 90 A 

59 19242226 HANDARU ADI PRATAMA 84 100 95 91 A 

60 19242443 M RAIHAN HABIBULLAH 90 93 95 94 A 

61 19242457 AISYAH NURUL HUSNA 90 100 95 93 A 

62 19242479 ATHILLAH ARVEL PUTRA 82 100 95 90 A 

63 19242543 SAFIRA 90 100 95 93 A 

64 19242592 DESTIA DWI MAULANI 74 71 95 69 B 
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